تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره ۱۷۹ یکشنبه ۲ آذر ۱۳۸۲ --- ۲۳ نوامبر ۲۰۰۳

خاموش کردن آتش افغانستان با نفت عراق، ترکیه را هم به آتش کشید!

شهاب برهان

دادخواهی مردم ایران در سالگرد قتل‌های زن‌جیری! در صفحه ۶

گریبان رژیم جنایت را رها نخواهیم کرد

شهاب برهان

در صفحه ۴